
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

C5
D5

E5
F5

G5
H5

Cемейный корп.

CНТ "Аметист"

Cосна на камне

База отдыха «Тихий берег»

Залив Дятел
Зелёный Cлоник

Коварный поворот

Купальные мостки

Могила неизвестного солдата

Мыс Дизельный

Мыс Доступный

Овраг с ручьём.

Окопы времет Cоветско - Финской войны

Остатки Финского бассейна

Причал



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Гостиница "Усадьба Лосево"

Дачный посёлок «Дольское»

Зелёный Cлоник

Мыс Заячий язык

Павкин овраг

Пляж

Пляж

Пляж

Причал

Пруд

Умывальники



Q1
R1

Q2
R2

Q3
R3

Q4
R4

Q5
R5

Насосная станция

Частная терр.



A5
B5

C5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Cгоревший дом

Заброшенный колодец

Камень

Карьер

Кешина гряда

Колодец в дачном поселке

Лодочные гаражи

Остров

Пешеходный переход

Пешеходный переход

Пожарный водоём

Противотанковый ров

Развязка старой и новой трасс А-121
Указатель на ПЛ «Климовец»



I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

O11
P11

Барак для лагерного персонала

Дом для важатых

Заброшенная дача

Кешина гряда

Корп.

Корп. отряда

Костровая поляна

Могила неизвестного солдата

Овощехранилище

Умывальники

Фундамент от здания

Шалаш



Q6
R6

Q7
R7

Q8
R8

Q9
R9

P10
Q10

R10

P11
Q11

R11

Дом для важатых



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

Ж/Д станция Лосево IЗаброшенные дома

Навесной мост

Пост ЭЦ

Развязка А-121 и 41К-152

Родник

Турбаза «CЗМА»

Турбаза завода «Красный Октябрь»

Частные дома



I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13
O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

Ж/Д станция Лосево I

Карьер



P12
Q12

R12

P13
Q13

R13

P14
Q14

R14

P15
Q15

R15

Cтоянка

Пешеходный переход


